
CÍLENÁ SBÍRKA 
na podporu rodiny Lenky Dvorské 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dne 2. 5. 2025 ve věku nedožitých 50 let zemřela po dlouhé zákeřné nemoci kolegyně Ing. 
Lenka Dvorská, pracovnice Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj, odbor Správy příjmů 
a vymáhání. Po dlouhé nemoci zanechala v těžké životní situaci dvě studující dcery ve věku 
19 a 22 let.  
Dovolujeme si Vás požádat o projevení kolegiality formou dobrovolného finančního 
příspěvku na transparentní účet Spolku celníků České republiky, který byl zřízen. Vámi 
poskytnuté finanční prostředky budou Adéle a Anně Dvorským předány ke zmírnění dopadu 
finančních následků této bolestné události. 

 

Záštitu nad vyhlášenou cílenou sbírkou převzal  
Mgr. Josef Dörfl, předseda Spolku celníků České republiky a  

plk. Mgr. Kamil Kaluža, ředitel Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj. 
 

Účet bude otevřen do 31. července 2025. 
 

Číslo účtu: 2202987447/2010 (Fio Banka) 

Uvádějte variabilní symbol 01 

   
100,- Kč 500,- Kč 1000,- Kč 

Přispět můžete jakoukoliv částkou. 
Informace o stavu účtu naleznete www.spolekcelniku.cz  

Všem, kteří přispějí, děkujeme. 
 

Sbírka probíhá v rámci dlouhodobého projektu Celník v tísni, který spravuje Spolek celníků České 
republiky (www.spolekcelniku.cz), a na který můžete přispívat jednorázově i opakovaně. 

 
 

 www.cvt.spolekcelniku.cz  

www.spolekcelniku.cz    

www.celnisprava.gov.cz  

http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.cvt.spolekcelniku.cz/
http://www.cvt.spolekcelniku.cz
http://www.spolekcelniku.cz/
http://www.celnisprava.gov.cz/
http://www.spolekcelniku.cz

